
 

Direz ione Didat t ica  S ta tale  “F .S .  Caval lar i” 
tel. 091 6215303 ~ fax/tel 091 6214001 ~ Corso Dei Mil le 793  ~ 90123  ~ Palermo  

www.ddcavallaripalermo.edu.it ~ e-mail: paee012006@istruzione.it ~ paee012006@pec.istruzione.it ~ C.F. 80027620824 ~ cod.univoco: UFHB1J 

Ai docenti Scuola Infanzia e Scuola Primaria Diaz Nuovo 

Ai genitori degli alunni delle sezioni S.I. e S.P. del plesso Diaz Nuovo 

Alla responsabile del plesso Diaz Nuovo 

Alla DSGA 

Ai collaboratori scolastici del plesso Diaz Nuovo 

Agli Uffici di segreteria 

All’Albo- Bacheca Argo e sito scuola 

 

Oggetto: Disposizioni per entrata posticipata alunni plesso Diaz Nuovo per la data 15/03/2021.  

Il Dirigente scolastico  

VISTE  le misure di prevenzione previste per la situazione emergenziale Covid-19; 

CONSIDERATA   la possibilità precauzionale di un’azione di sanificazione dei locali scolastici 

del plesso Diaz Nuovo; 

 

DISPONE 

in data 15/03/2021:  

-le sezioni di scuola infanzia del plesso DIAZ NUOVO entreranno alle ore 10.00; 

-le classi di scuola primaria del plesso DIAZ NUOVO, posticiperanno l’orario di entrata a partire 

dalle ore 9.00 secondo orario diversificato attualmente in vigore. 

I docenti di scuola infanzia del plesso Diaz Nuovo osserveranno il loro regolare orario di servizio 

recandosi al Diaz Vecchio fino alle ore 9.45. 

I docenti di scuola primaria del plesso Diaz Nuovo osserveranno il loro regolare orario di servizio 

recandosi al plesso di titolarità, a disposizione per eventuali sostituzioni di colleghi assenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Margherita Maniscalco 

Firma  autografa sostituita a mezzo stampa ex art3 co.2 d.lgs.39/93 

  

 
 

mailto:ddcavallaripalermo.edu.it/



